
 1 

 

УКРАЇНА 

Ч О Р Н О М О Р С Ь К А      М І С Ь К А     Р А Д А 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ 

     06.04.2022                                                                 76 

 

 

 
Про внесення змін та доповнень до 

рішення Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області від        

23.12.2021 № 146–VІII "Про бюджет 

Чорноморської міської територіальної 

громади на 2022 рік" 

 

15589000000  
(код бюджету) 

 

Відповідно до абзацу четвертого підпункту 2 пункту 22 розділу VI "Прикінцеві та 

перехідні положення" Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 2) пункту 1 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 "Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану", статтею 40 Закону України ″Про 

місцеве самоврядування в Україні″,  
 

виконавчий комітет Чорноморської міської  ради Одеського району Одеської області  

вирішив: 

 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області від 23.12.2021 № 146 – VІII "Про бюджет  Чорноморської 

міської територіальної громади  на 2022 рік": 

 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в новій редакції: 

"1.  Визначити на 2022 рік: 

доходи  бюджету Чорноморської міської територіальної громади у сумі                                     

940 327 283,79 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету громади –                       

911 746 186 гривень та доходи спеціального фонду бюджету громади – 28 581 097,79 гривень  

згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки  бюджету Чорноморської міської територіальної громади у сумі                       

1 042 781 581,70 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету громади –                                                  

949 274 528,87 гривень та видатки спеціального фонду бюджету громади – 93 507 052,83   

гривень; 

повернення кредитів до бюджету Чорноморської міської територіальної громади   у 

сумі  14 400 гривень, у тому числі повернення кредитів до спеціального фонду бюджету  

громади  – 14 400 гривень; 

надання кредитів з бюджету Чорноморської міської територіальної громади у сумі                     

14 400 гривень, у тому числі надання кредитів із спеціального фонду бюджету громади –                      

14 400 гривень; 



 2 

дефіцит  за загальним фондом бюджету Чорноморської міської територіальної громади 

у сумі 37 528 342,87 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, що сформувався за 

рахунок: 

- коштів, що передаються до бюджету розвитку спеціального фонду, у сумі                           

77 658  гривень (профіцит); 

- вільного залишку коштів станом на 01.01.2022 року загального фонду бюджету у сумі  

37 606 000,87 гривень  (дефіцит), в тому числі за рахунок залишку субвенції освітньої галузі 

– 306 622,87 гривень; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Чорноморської міської територіальної 

громади у сумі 64 925 955,04 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, джерелом 

покриття якого визначити: 

- надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду у 

сумі 53 759 190,88 гривень, в тому числі за рахунок вільного залишку загального фонду, який 

сформувався станом на 01.01.2022 року, у сумі 53 681 532,88 гривень, із яких за рахунок 

залишку субвенції освітньої галузі – 843 840,38 гривень та доходів – у сумі 77 658 гривень; 

- вільний залишок коштів бюджету розвитку, який сформувався станом на 01.01.2022 

року у сумі  6 056 822,20 гривень, в тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

виконання інвестиційних проектів у сумі 456 822,20  гривень; 

- вільний залишок коштів фонду охорони навколишнього природного середовища у 

складі бюджету громади, який сформувався станом на 01.01.2022 року у сумі  574 837,21  

гривень;  

- вільний залишок коштів цільового фону у складі бюджету громади, який сформувався 

станом на 01.01.2022 року у сумі 4 535 104,75  гривень; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Чорноморської міської 

територіальної громади у розмірі 1 000 000  гривень, що становить 0,11 відсотків видатків 

загального фонду бюджету громади, визначених цим пунктом та в додатку 2 до цього 

рішення; 

резервний фонд  бюджету Чорноморської міської територіальної громади у розмірі 

4 795 000 гривень, що становить 0,51 відсотків видатків загального фонду бюджету громади, 

визначених цим пунктом". 

 

         1.2. Внести зміни та доповнення до додатків 2, 3 та 8 до рішення, виклавши їх у новій 

редакції відповідно до додатків 1 - 3 до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з фінансово –   

економічних  питань, бюджету, інвестицій  та комунальної власності, заступника міського 

голови Наталю Яволову.  

      

 

 

 

Міський голова                                                                  Василь ГУЛЯЄВ 


	1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 23.12.2021 № 146 – VІII "Про бюджет  Чорноморської міської територіальної громади  на 2022 рік":
	1.1. Пункт 1 рішення викласти в новій редакції:



